In illo tpe Dixit ie. dis.
su. Sic deus dilexit mū-
dum vt vnigenitum suum da-
ret vt om̄s qui credit in eum
non pereat sed habeat vitam
eternam. Et reliq̄. **Om̄elia**
Saluator n̄r fr̄s Augustini.
charissimū qui ad redemptio-
nem generis humani in hunc
mundum venire dignatus est
satis euidenter euangelicis s̄-
monibz semetipm̄ nobis insi-
nuare dignat⁹ est dicens Sic
em̄ deus dilexit mundum vt
filium suum vnigenitum da-
ret. Tu aut. **R.** Jam non di-

sam vos seruos sed amicos
meos quia omnia cognouistis
que operatus sum in medio
vestri alleluia Accipite sp̄m̄
sanctum in vobis paraclit⁹
ille est quem pater mittet vo-
bis alleluia. **V.** Quorum res
miseritis peccata remittuntur
eis. Accipite. **Lectio secunda.**
Que em̄ maior dilectio eē va-
let dilectione dei patris q̄ ad
salutem et redemptionem hu-
mani generis vnigenitum fi-
lium suum mittere voluit **Q**ui
in preuarcatione primi hois
ymago dei in omnibz hominibz
comaculata nequa q̄ ali-
ter reformari potuit nisi ipse
dei filius ante omnia secula se-
per manens cum patre in hūc
mundum veniret et homo fieri
dignaretur **Tu. R.** Discipuli
nam et sapiam docebit eos do-
minus alleluia firmavit i illis
gratiam spiritus sancti **Et in s̄-**
tellectu adimpleuit corda eorū
rum alleluia al. **V.** Spiritus
dñi repleuit orbem terrarum.
et hoc quod continet om̄ia sci-
entiam habet vocis. **Et. R.**
Magna miseratio fr̄s mei
q̄ ipse dei filius de sinu patris
ad nos saluandos et liberan-
dos venire dignatus ē **I**deo
q̄ non negligamus tam ma-
gnam et immensam misericordiam
conditoris nostri **N**on simus
ingrati tante benignitatis s̄